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Fogalmam sincs, mire
fogjam ezt az idõjárást. Talán
a sok hõerõmû, kipufogógáz,
dezodor okozta üvegházhatás,
talán a rakéták vagy csak a
természet szeszélye tehet róla,
hogy június elsõ napjaiban
forró kakaóra szomjaztam a
rosszkor jött hidegben. Gon-
dosan elõkészítettem mûve-
met, és mindent épp úgy tet-
tem, ahogy a nagy könyvben
megírták. Ennek ellenére a
várt íz elmaradt. Nem olyan
volt, mint gyerekkoromban az
anyukám hajnalban habosított
kakaója. Az édesebb volt.
Lehet, hogy a szeretet tette
azzá? Lehet, hogy nemcsak a
régi ízt kerestem, hanem a
régi érzéseket, a „semmi baj”
érzését? Baj most sincs, csak
az idõ múlik. Most én fõzök
reggelente –kakaó helyett –
teát. (Családom tagjai azt ked-
velik jobban.) Számolgathat-
nám, hogy az elmúlt nyolc év-
ben hány kanna teát ízesítet-
tem meg, de minek tenném?
Helyette a ballagást tervezget-
jük elsõszülött gyermekünk-
nek. Bizony ballagást, hiszen
június van. Közhely, de tény-
leg repül az idõ, s mivel nem
szeret egyedül röptézni, viszi
magával a pillanatokat, gon-
dolatokat, érzéseket, viszi az
egész életet. S mi marad? Az
emlékek. Eh, milyen könnyen
megy. Észre se veszem, s már
megint azon kapom magam,
hogy merengek, búsulok, só-
hajtozom azon, ami elmúlt,
ahelyett, hogy rohannék én is
az idõvel. Össze kellene kapni
magam, hiszen ha szívesen
szeretnék emlékezni erre az
évre, akkor azért most kell
tenni, a mában kell élni.
Megjegyzem: a világ egyen-
súlyához az emlékek is kelle-
nek a most történései, felada-
tai mellett. (Ezzel csak alibit
keresek arra, hogy ismét a
múlton merengjek?)

Temérdek dolgot kell még
átnéznem, mielõtt a Hírmon-
dó júniusi számát az Önök
kezébe adnám. Sóhajtsanak
hát egyet – na jó, kettõt, hár-
mat – az idõ múlásán, aztán
velem együtt térjenek vissza a
mába, és olvassák el a jelen
híreit!
Kellemes idõtöltést kívánok!

Futakiné Debreczeni Ilona

Ismét    együtt    majálisozhattunk

Tizenegyedik alkalommal
is próbáltak a szervezõk egy
kellemes napot varázsolni Do-
boz apraja-nagyjának a Nagy-
községi Majálison. Szerencsé-
re az idõ is kegyes volt hoz-
zánk. Így gondtalanul és szó
szerint felhõtlenül szórakoz-
hattunk, és szórakoztathat-
tunk.

Reggel már megtelt a part
bográcsokkal, szakácsokkal és
kuktákkal. Mire a megnyitó el-
hangzott, már javában for-
tyogtak a hagyományos kon-
dás étkek.

A sportpályán a felnõtt fo-
cisták rúghatták a bõrt délelõtt.
A kora délutáni órákban véget
ért az utolsó mérkõzés is.
A pecások sem tétlenkedtek a
Digónál és a Tuskósnál. A
gyerekek és felnõttek egyaránt
a nagy kapás reményében áll-
tak és vártak a parton. Az aláb-
bi eredmények születtek a fel-
nõtteknél: az elsõ helyezett
Serbán János, a második díjat
Erdõs Ferenc vehette át, a
harmadik Hrabovszki András
lett. A gyerekeknél elsõ helye-
zett Dancs Lajos, a második

Kalló Mihály és a harmadik
helyezett Kelemen Balázs lett.

A színpadon elõször a Sa-
muray Kyokushin Karate
Egyesület tagjai mutatkoztak
be. Nem egy mûsorszámuk
keltett borzongást a nézõkben,
de a harcmûvészeknek még a
lángoló betondarab sem jelen-
tett akadályt. Egy hajszáluk
sem görbült meg a nem egy-
szer veszélyes attrakcióban.

Déltõl jó ebédhez szólt a
nóta. A muzsikát a Fekete
Gyémántok zenekar szolgál-
tatta, akik egy órában még a

Dobozi Népdalkör néhány tag-
jával is kiegészültek. Az éne-
kesek színes nótacsokrot nyúj-
tottak át a jelenlévõknek.

Miközben a színpadról
szállt a zeneszó, már javában
kóstolgatták a kilátogatók az
öreg tarhonyát, a paprikás
krumplit és a többi finomsá-
got. A fõzõversenyen elsõ he-
lyezést ért el Gábor István,
második lett Czinanó János, a
harmadik díjat pedig Szilágyi
Imre vehette át.

(Folytatás a 3. oldalon) A májális elmaradhatatlan programja a foci bajnokság.

A Samuray Kyokushin Karate Egyesület bemutatója
rendkívül látványos volt.

Simon István Tamás polgármester adta át a díjat a fõ-
zõverseny 3. helyezettjének, Szilágyi Imrének.

Gyerekverstõl, gyerekdal-
tól visszhangzott május utolsó
elõtti hétvégéjén a mûvelõdési
ház.

A Bajcsy utcai ovisok má-
jus 22-én szombaton, másnap
a Dobó utcai óvodások zárták
az idei évet és búcsúztak el az
iskolába készülõ gyerekektõl.

Az ezt megelõzõ néhány
hétben szorgalmasan készül-
tek gyerekek, óvó nénik, dajka
nénik egyaránt. Nap mint nap
tapasztalhatták az arra járó fa-
lubeliek, hogy az ovisok da-
colva az idõjárással mennek
próbálni, hogy szokják a szín-
padi mozgást, a technikát. Hi-
szen milyen más a jól ismert
környezetben elmondani egy
verset, mint mikrofonba, ki-
hangosítva, az emelvényen
állva!

Ezúton is köszönjük a mû-
velõdési ház dolgozóinak a tü-
relmet, együttmûködést. Kü-
lön köszönjük Szabó László
technikusnak, hogy munkájá-
val és szakértelmével hozzájá-
rult az elõadások színvonálá-
nak emeléséhez.
Szombaton a három csoport –
Pumukli, Ficánka, Micimackó
– közös elõadásában láthattuk

Wass Albert: A szürke nyúl c.
meséjét. A vidám, zenei beté-
tekkel tarkított dramatikus já-
tékban a nyuszi a tündérke el-
veszett cipellõje után kutatott
pillangók, virágok, s különféle
állatok között. Az igényes jel-
mezek segítették az átélést.
Minden igyekezet ellenére
ezen a délelõttön úgy döntött a
technika, hogy megtréfál ben-
nünket. A jól felkészült gyere-
keken és nevelõkön nem fo-
gott ki ez sem: a mûsor kihan-
gosítás nélkül is folytatódott –
köszönet a hálás, „jól nevelt”
közönségnek!

Vasárnap a Mazsola cso-
portosok /Kis cs./ elmesélték
versekben, dalokban hogyan is
telik egy-egy napjuk itt az
óvodában a reggeli érkezéstõl
a délutáni hazatérésig.

A Tigris csoportosok /Kö-
zépsõ cs./ az este, éjszaka tör-
ténéseirõl beszéltek a gyere-
kek szemszögébõl Nagy Ban-
dó András remek verseivel –
természetesen pizsamában,
hálóingben. A hitelesebb elõ-
adás kedvéért a gyerekek még
a kispárnájukat is elhozták.

(Folytatás a 4. oldalon)

Búcsúztak a nagycsoportos óvodások

A Tigris csoportosok az este, éjszaka történéseirõl
meséltek.

Visszaéltek a hivatallal

Hivatali visszaélés bûntet-
te miatt marasztalta el jogerõ-
sen a Szegedi Ítélõtábla Kiss
Lászlót, Doboz volt jegyzõjét
és Szatmári Jánost, a település
korábbi polgármesterét.

A dr. Hegedûs István ve-
zette büntetõtanács ezért a vád-
lottakat egyezõen 100 napi té-
tel pénzbüntetésre ítélte. A
pénzbüntetés egy napi tételé-
nek összegét mindkét vádlott
esetében 2 ezer forintban álla-
pította meg. A kiszabott, sze-
mélyenként 200 ezer forint
pénzbüntetést annak meg nem
fizetése esetén fogházban vég-
rehajtandó szabadságvesztésre
kell átváltoztatni oly módon,
hogy egy napi tétel összegének
a helyébe egy napi szabadság-
vesztés lép - tájékoztatta la-
punkat dr. Bátyi Zoltán, a Sze-
gedi Ítélõtábla sajtótitkára.

A Szegedi Ítélõtábla meg-
változtatta az elsõ fokon eljáró
Békés Megyei Bíróság végzé-
sét. Elsõ fokon a Békés
Megyei Bíróság tavaly novem-
berben ugyanis mindkét vád-
lott esetében megszüntette a
hivatali visszaélés bûntette
miatt indított büntetõeljárást,

és Kiss Lászlót és Szatmári Já-
nost egyaránt megrovásban ré-
szesítette. A tábla által hozott
ítélet indoklásakor elhangzott,
az ügy alapkérdése az volt,
hogy egy hivatalos személy-
nek jogában áll-e egy maga-
sabb szintû jogszabállyal el-
lentétes döntést hozni. A tábla-
bíróság egyértelmûen kimond-
ta, önkormányzati vezetõ a
mindenkori kormány által
meghozott jogszabálytól eltérõ
döntést jogszerûen nem hoz-
hat. Ha a jogszabályt hibásnak,
netán félreérthetõnek tartja, azt
jelezheti a jogalkotónak, de
amíg a jogszabályon nem vál-
toztatnak, addig annak elõírá-
sai szerint kell cselekednie. Az
ügy alapját az képezte, hogy a
Magyar Állam 2005-ben a
nagy mennyiségben lehullott
csapadék okozta károk enyhí-
tésére - egy kormányrendelet
alapján - 146 millió 858 ezer
forint összegû, a magántulaj-
donú lakóingatlanok helyreál-
lítására felhasználható, vissza
nem térítendõ állami támoga-
tást nyújtott Doboznak.

(Folytatás a 2. oldalon)
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Megkérdeztük
olvasóinkat…

Önnek mi a véleménye
a trianoni döntésrõl?

Dobozi Hírmondó

Árva Mária
A világtörténelemben ilyen

mértékû szankciót még nem fo-
ganatosítottak, hogy egy ország
kétharmadát elvegyék.

Polgármesteri
fogadóóra

és panasznap
MINDEN
HÉTFÕN

Idõpontot személyesen
vagy a 268-765-ös

telefonszámon
lehet kérni.

Orodán Zoltán
Õseink, akik itt éltek, többet

tudnának mesélni errõl a dön-
tésrõl. Már ez a helyzet nem
változik, de jobb lenne, ha ez az
elvett terület továbbra is itt len-
ne.

A Képviselõ-testület

2010. június  24-én
14 órai kezdettel tartja  következõ ülését

a Polgármesteri Hivatal  tanácskozó termében.

Az ülések nyilvánosak.

Mindenkit szeretettel várunk!

FELHÍVÁS
Doboz Nagyközségi Önkormányzat

Képviselõ-testülete
„Szülõfalum: Doboz”

címmel rajzpályázatot hirdet dobozi
lakóhellyel rendelkezõ fiataloknak.

A pályázatra az alkotási módot és stílust, valamint a
méretet illetõ megkötés nélkül lehet benyújtani a

mûveket. Egy személy több alkotással is pályázhat.
A mûveket a Képviselõ-testület Gyermek, Ifjúsági,

Kulturális és Sport Bizottsága fogja elbírálni
korosztályonkénti (6 évesnél fiatalabb, 6-12 év, valamint

12-18 év közöttiek) bontás figyelembe vételével.
A díjazás korosztályonként a következõképpen alakul:

I. helyezettek: 10.000 Ft,
II. helyezettek: 5.000 Ft,

III. helyezettek: 3.000 Ft.

A pályázatokat a polgármesteri hivatal
titkárságán lehet benyújtani,

határidõ: 2010. június 15.
Eredményhirdetés

a III. Dobozi Mézes Fesztiválon,
2010. július 17-én.

Simonyi Vilmos
Soha nem tartottam helyes-

nek a trianoni döntést, ezért
nagy örömmel hallottam, hogy
a parlament június 4-ét a nem-
zeti összetartozás napjává nyil-
vánította. Ezt helyes döntésnek
tartom. Saját magamnak és az
embereknek is megnyugtató ér-
zelmi döntés, függetlenül attól,
hogy az Európai Unió határok
nélküli, mert a magyar nemzet-
nek erre szüksége van és lesz.

Debreceni Gáborné
Elég szomorúnak tartom a

trianoni döntést. Mindent elvet-
tek tõlünk akkor. A sóbányákat,
aranybányát, mindent.

A Trianoni békeszerzõdés
A Trianoni békeszerzõdés

az I. világháború gyõztes hatal-
mai és Magyarország, mint
vesztes állam között létrejött
megállapodás. 1920. június
4-én írták alá a Párizs melletti
Versailles kastélykertjének
Nagy Trianon nevû palotájá-
ban. A nemzetgyûlés 1920. no-
vember 15-én fogadta el, és
1921. július 31-én emelkedett
törvényerõre (XXXIII. tc.).
Egy közepes méretû európai
országból a térség egyik kis ál-
lamává kényszerült átalakulni
Magyarország, hiszen a tár-
gyalásokon ugyan részt vehe-
tett a magyar békedelegáció gr.
Apponyi Albert vezetésével,
de „süket fülekre” talált az
észérvekkel alátámasztott tilta-
kozások sorozata, így szinte
meg sem hallgatva kényszerült
aláírni Simonyi-Semadam
Sándor miniszterelnök és kor-
mányának küldöttei, amelyre
elõtte egyetlen kormányfõ sem
vállalkozott. A helyzet súlyos-
ságából kifolyólag nem megle-
põ, hogy nem sokkal az aláírást
követõen, erre a hálátlan fel-
adatra kinevezett miniszterel-
nök lemondott.

A 14 részes szerzõdés má-
sodik része rögzítette Magyar-
ország új határait. Ennek értel-
mében Magyarország területe

– Horvátországot nem számít-
va – 282 ezer négyzetkilomé-
terrõl 93 ezer négyzetkilo-
méterre, lakóinak száma pedig
18,2 millióról 7,6 millióra
csökkent. Az elcsatolt területe-
ken élõ 10,6 millió ember kö-
zül 3,2 millió volt magyar.
Ezek közül 1,6 millió Erdély-
ben, 1 millió a Felvidéken és
Kárpátalján, csaknem félmillió
pedig a Délvidéken élt. A bé-
keszerzõdés további részei ki-
mondták, hogy Magyarország
nem egyesülhet Ausztriával,
csak egy 35 ezer fõs, önkénte-
sekbõl álló hadsereget tartha-
tott fenn, páncélos jármûveket,
tankokat, hadihajókat és harci
repülõgépeket sem nem gyárt-
hatott, sem nem vásárolhatott.
A kilencedik rész elõírásai ér-
telmében 1921-tõl kezdõdõen
30 éven át jóvátételt kellett fi-
zetni a háborúban okozott ká-
rokért Olaszországnak, Ju-
goszláviának, Romániának és
Görögországnak. A trianoni
békeszerzõdés súlyos igazság-

talanság volt és vitathatatlanul
a magyar történelem egyik leg-
fájóbb pontjává vált, és a két
világháború közötti magyar
politika legfontosabb célja an-
nak revíziója, felülvizsgálata
volt.

Winter Mariann

Visszaéltek a hivatallal

(Folytatás az 1. oldalró)
Ez a kormányrendelet azt

is kimondta, hogy a károsultak
támogatása vissza nem téríten-
dõ állami támogatás, amely-
nek folyósítása készpénzben
történik az önkormányzat út-
ján. A dobozi községvezetés

ennek ellenére - testületi hatá-
rozattal szentesítetten - a ko-
rábbi gyakorlatra hivatkozva,
90 millió 700 ezer forintot
visszatérítendõ kamatmentes
kölcsönként folyósított a káro-
sultaknak. Az ítélet szerint a
vádlottak ennek jogszerûtlen-

ségével tisztában voltak.
Az üggyel összefüggésben

sem Kiss László, sem Szat-
mári János nem kívánt nyilat-
kozni.

Forrás: Both Imre
Békés Megyei Hírlap

A takarékoskodás jegyében

53 millió forintot már ki-
fizettünk, 62 millió forint tar-
tozásunk van még az állam
felé a 2005. évi belvíztámoga-
tás központi költségvetésbe
való visszafizetésébõl. Jelen
gazdasági helyzetben átszer-
vezésre, racionalizálásra van
szüksége az önkormányza-
tunknak.

A Fõvárosi Ítélõtábla
2010. február 11-én elutasítot-
ta az önkormányzatunk által
benyújtott fellebbezést, így a
visszafizetési kötelezettsé-
günk továbbra is 61.989.000
Ft, valamint annak kamata:
53.412.089 Ft. Ez utóbbi ak-
kor, ha az Országgyûlés dön-
tésének megfelelõen évente
2015-ig törlesztjük a tartozást.
Felmerült az a lehetõség, hogy

az állami kamatnál kedvezõbb
kamatú hitellel élve teljesíti a
testület a fizetési kötelezett-
séget. Ezért a képvi-
selõ-testület megbízta a pol-
gármestert, hogy a visszafize-
tési kötelezettség csökkentése
érdekében az egyösszegû kifi-
zetésekre vonatkozó lehetõsé-
geket tárja fel, a közbeszer-
zéssel kapcsolatos elõkészüle-
teket tegye meg.

Mint arról már korábban
beszámoltunk, a képviselõ-
testület döntött arról, hogy
részt vesz a „Közép-Békési
Térség” Ivóvízminõség-javító
Önkormányzati Társulásban.
(Dobozi Hírmondó 2010. ja-
nuári száma) E társuláshoz kí-
ván csatlakozni Almáskama-
rás és Nagykamarás. A kép-
viselõ-testület ezen települé-
sek belépését elfogadta.

A képviselõ-testület elfo-
gadta a helyi közrend és köz-
biztonság helyzetérõl szóló -
Dr. Hajdú Antal rendõr ezre-
des által készített - beszá-
molót, valamint a Szabó János
által készített, a Dobozi Pol-
gárõr Egyesület 2009. évi te-
vékenységérõl szóló tájékoz-
tatót. Ugyancsak elfogadta a
testület a helyi Gyámhatóság
munkájáról szóló beszámolót,
mely külön hangsúlyt fektetett
a gyermekjóléti és gyermek-
védelmi feladatok ellátására.

A képviselõ-testület meg-
tárgyalta a közmûvelõdési
szakfelügyelet jelentését, va-
lamint a Támogató Szolgálat
hatósági ellenõrzésérõl ké-
szült jegyzõkönyvet.

Futakiné Debreczeni Ilona

Jelenleg 1068 háztartás,
52%

csatlakozott a szennyvízberuházáshoz.
A pályázat benyújtásának feltétele, hogy
a vízbekötéssel rendelkezõ lakóingatlanok

legalább  75  százaléka csatlakozzon.
Ha nem lép be

még legalább 458 ember,
nem lesz szennyvízcsatorna.

A trianoni döntés által módosultak hazánk határai, en-
nek következtében az ország területe 282 ezer km2-rõl 93
ezer km2-re csökkent.

Villámkérdés
Mi a véleménye a képvise-

lõ-testület létszámának csök-
kentését tartalmazó törvény-
rõl?

Talán sokaknak furcsa, de
helyeslem. Az ország nagy
bajban van. De a spórolást
nem a lakosságon kell kezde-
ni, hanem a politikán, a bürok-
rácián. Kétségtelen, hogy ez-
zel pénzügyi problémáink nem
oldódnak meg egy csapásra.
De nagyon fontosnak tartom,

hogy akik a választók bizal-
mára pályáznak, magukon
kezdjék a költségek csökken-
tését. Kevesebb pénzbõl is le-
het hatékonyan irányítani. Er-
re a dobozi önkormányzat is
például hozható fel, hiszen
2006 óta csaknem 15 száza-
lékkal csökkent a határozatlan
idejû szerzõdéssel foglalkoz-
tatott dolgozók száma. Ol-
csón, takarékosan, de hatéko-
nyan kell mûködtetni az orszá-
got.

Testületi hírek

Hol tart az óvoda elõtti közösségi tér építése?
A májusi lapszámunkban

tájékoztattuk olvasóinkat arról,
hogy a PROBART Kft. kivite-
lezésével április végén megkez-
dõdtek az óvoda elõtti közössé-
gi tér építési munkái.

Az elmúlt egy hónapban el-
készültek az úgynevezett alépít-
ményi munkák, azaz megtörtént
a felsõ talajréteg eltávolítása, a
térburkolat alatti ágyazat elké-
szítése tömörítéssel, megépítet-
ték a szökõkút gépészeti be-
rendezéseit tartalmazó aknát.
Elkészült a Dobó utcai csapa-
dékvíz elvezetõ árok a térrel
érintett utolsó 30 méteres sza-
kaszának lefedése, továbbá el-
készültek a virágágyások. A
munkákat ugyan jelentõsen las-

sítja a csapadékos idõjárás, de a
kivitelezõ szerint a befejezési
határidõt tartani tudják.

Trefil Tibor
községgazda

A Dobó utcai óvoda elõtti téren már körvonalazódik a vég-
leges arculat. Elvégezték az elõkészületi munkákat, és a kivite-
lezõ szerint határidõre elkészülnek majd.
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Fásy Ádám és Fásy Zsülike a Zeneexpresszel futott be
hozzánk.

Ismét    együtt    majálisozhattunk

(Folytatás az 1. oldalról)
A Dobozi Népmûvészeti

Egyesület tagjai a délutáni órák-
ban kicsiket és nagyokat vártak
egy kis anyák napi barkácsolás-
ra. A gyerekek és a felnõttek csu-
hévirágokat, üdvözlõkártyát és
még sok más kedves meglepetést
készíthettek.

A szorgos „Varázskezek”
azonban még süteményeket is
sütöttek erre a napra, melyeket
áruba bocsájtottak. Az édessé-
gekbõl befolyt összeget pedig a
szeptemberben megnyíló Szécsy
Tamás-emlékház (egykori posta)
berendezéséire fogják fordítani.

A színpadi programok dél-
után háromkor folytatódtak. Ek-
kor a már említett Népdalkör va-
lamennyi tagja, és a „Leg A Láb”
Alapfokú Mûvészetoktatási In-
tézmény kicsi és nagy néptáncos
növendékei mutathatták be tudá-
sukat.

Õket követõen a Dupla Kávé
zenekar frissített fel mindenkit a
nagy melegben, majd aerobiko-
saink és társastáncosaink pezsdí-
tették fel a hangulatot.

Mielõtt még Fásy Ádám és

barátai házibulit varázsoltak vol-
na a dobozi majálisra, még kide-
rült, hogy kit mennyire szeret a
szerencse istennõje, Fortuna. Ki-
húztuk a tombolákat. A számos
felajánlás mellett a fõdíj egy hin-
taágy volt, amit községünk ön-
kormányzata ajánlott fel.

Utolsó nagy színpadi prog-
ramként este nyolckor befutott
hozzánk a Zeneexpressz. Az
egyik kereskedelmi csatornán
futó mûsorból már jól ismert
Fásy Ádám, lánya Zsülike és
Anita szórakoztattak minket
olyan népszerû dallamokkal,
amik között bárki megtalálhatta
azt, amire bátran táncra tudott
penderülni.
A napot polgármesterünk, Simon
István Tamás gondolatai zárták,
melyet tûzijáték követett.

Most pedig nincs más hátra,
minthogy várjuk a július 17-ét,
amikor immáron harmadik al-
kalommal érezhetjük jól ma-
gunkat a Mézes Fesztiválon.
Hogy akkor kik látogatnak el
hozzánk? Az egyelõre maradjon
titok! Akkor és ott találkozunk!

Krupincza Mariann

Támogatók

A NED elsõ, önálló rendezvénye

2010. május 24-én szervez-
tük meg a sportpályán elsõ prog-
ramunkat, ami nem is lehetett
más, mint a gyereknap. A meg-
alakuláshoz képest egyetlen he-
tünk volt az elõkészületekre, így
gyorsan kellett szervezni, s mi-
vel az egyesületnek nincs pénze,
így minél olcsóbban, de jót kel-
lett kitalálni, ami a a támoga-
tóink és a kreatív, összetartó tag-
jaink nélkül nem jött volna létre.

Reggel 9-kor kezdõdött a
rendezvény, a jelenléti ív szerint
21 család részvételével, ezen kí-
vül voltak meghívott vendégek-
felnõttek, s gyerekek-, akik nem
NED tagok. A zenére és zsivajra
is többen felfigyeltek, õk is csat-
lakoztak a rendezvényhez, me-
lyet az elnökhelyettes nyitott
meg. A vetélkedni szeretõ gye-
rekeket 6 héttagú csapatra osz-
tottuk. A versenyszámok között
szerepelt találós kérdés, képkira-
kó, horgászat, karikadobálás,
„Amerikából jöttünk”, mesekoc-
kák kirakása, idõmérõs arckira-
kó, célba dobás labdával és fur-
fangos kérdések. Közben a gye-
rekek rajzolhattak, volt tombola,
zsákbamacska, táncverseny, ze-
ne, jókedv és jó hangulat a gye-

rekek és szülõk részérõl egya-
ránt. A csapatversenyek után a
szülõk által készített hot-dogot
vagy hamburgert fogyaszthatták
a résztvevõk, majd mindenki
kapott egy jégkrémet. Az ered-
ményhirdetés és jutalmazás so-
rán a nyerteseknek mézeskalá-
csérem volt a jutalmuk, de cso-
koládét, cukrot és nyalókát min-
denki kapott. A tombolasorsolá-
son nagyon sok ajándék talált
gazdára, a fõdíj egy finom torta
volt. Karaoke és popdaráló szí-
nesítette a programot. Ezúton
köszönjük mindenki aktív rész-
vételét. Egész nap a Nemzetõr-
ség vigyázott a gyerekeinkre, a
zenét Szatmári Zsolti szolgál-
tatta.
Köszönjük!

Máris készülünk a követke-
zõ rendezvényünkre. A közgyû-
lés idõpontjáról minden tagunkat
levélben értesítjük. Várjuk to-
vábbi tagok jelentkezését Szûcs
Andrásnénál a 06/30 680-
4776-os, Bottó Péternénél a
06/70 239-0866-os és Kovácsné
Molnár Krisztinánál a 06/30
899-7160-as telefonszámon.

Szûcs Andrásné
Kovácsné Molnár Krisztina

Balog Jánosné, Békési Mihály Tibor, Czinanó Sándor,
Czinanó Sándorné, Dézsi Gábor, Dézsi Gáborné,

Dézsi István,  Dézsi Istvánné,  Dézsi Lajos,
Dézsiné Gurzó Ágnes,  Dobozi Attila Horgászbolt,

Dobozi Kínai bolt és dolgozói,  Dobozi Népmûvészeti
Egyesület, Dobozi Szabadidõs és Mozgáskultúra Közhasznú
Sportegyesület, Dobozi Szabadidõs Tömeg - és Versenysport

Közhasznú Egyesület,  Doboziak Dobozért Alapítvány,
Durkó László,  Durkó Lászlóné,  Fábián János, Gábor István,

Gáborné Fekete Katalin,  Helyi Körzeti Megbízottak,
Hidvégi Julianna, Hidvégi Mihályné, Kisné Erzsike,

Kovácsné Szász Vera, Molnár Pálné, Molnár Rozália,
Mûvelõdési Ház, Nagy Istvánné Baracsi Julianna, Nagy

Sándor, Nagy Sándorné, Óré Ferenc, Óré Ferencné, Orodán
Mária, Petõfi Horgászegyesület, Polgárõrség, Puskás Mihály,

Puskás Mihályné, Simon István Tamás, Szabó Zsófia,
Szatmári István vállalkozó, Szatmári István, Szatmári

Istvánné, Szatmáriné Kónya Piroska,
Sziromi Katalin, Szûcs Rozika, Takácsné Molnár Ilona,

Váczi Gáborné, Varga Beáta,  Zsigmond Károly,
Zsigmond Károlyné, Zsigmondné Kesiár Katalin

Nagycsaládosok Dobozon
Örömmel értesítjük a la-

kosságot, hogy 2010. május
11-én megalakult az Országos
Nagycsaládosok Egyesületé-
nek Dobozi Tagegyesülete
(NED), ahol jelen volt 21 há-
rom- vagy többgyermekes csa-
lád és 2 kétgyermekes pártoló
család, az orosházi NOE kép-
viseletében a régiós titkár Be-
nedek Szilvia, önkormányza-
tunk részérõl Békési Mihály
Tibor Doboz alpolgármester, a
Dobozi Népmûvészeti Egyesü-
let képviseletében Hidvégi Ju-
lianna, valamint a könyvtár
dolgozói. Jelenlétükben aláír-
tuk az alapító okiratot, melyet a

gyulai cégbíróság fog hitelesí-
teni. Köszönetet mondunk
minden jelen lévõ családnak és
képviselõnek, akik támogatá-
sukról biztosítottak bennünket.
Külön köszönet a könyvtár
dolgozóinak, akik segítettek a
szervezésben és a lebonyolítás-
ban. Az egyesülethez folyama-
tosan lehet csatlakozni, min-
den érdeklõdõt szívesen fogad
Szûcs Andrásné elnök, Ko-
vácsné Molnár Krisztina el-
nökhelyettes, Nagyné Nasz
Ilona titkár, Bottó Péterné és
Lendvai Kornélia elnökségi
tagok.

Szûcs Andrásné

Az aerobikosok állandó fellépõi a községi rendez-
vényeknek, a szemünk elõtt nõnek, fejlõdnek a gyerekek.

A Dobozi Népdalkör megújult tavaszi dalcsokrával lepte
meg a majálisozókat.

A Varázskezek segítségével természetes anyagokból ké-
szültek az anyák napi meglepetések.

Bak László, Bölcsõde, Cigány Kisebbségi Önkormányzat,
Czinanó Sándorné, Csaba Rádió, Debreceni kocsma,

Dobozi Coop ABC dolgozói, Doboziak Dobozért Alapítvány,
Ektor pékség, Eperke zöldség-gyümölcs, Futaki József,

Gyula kenyér kft., Horgászbolt, Inter World kft.,
Jobbik Magyarországért Mozgalom Dobozi Szervezete,

Kelemen Balázs, Kókai Beatrix, Marika ajándék- és virágbolt,
Megyeri Lajosné, Nemzetõrség, Simon István Tamás

polgármester, Szabó Sándor egyéni vállalkozó, Szatmári Zsolt,
Sztojka József, Vágási László és családja, Vasmûszaki

kereskedés (Palika és Ricsike Bt.), Vincze Lászlóné és Miklián
János, Zsigmond Károly iskolaigazgató

Mindenkinek nagyon köszönjük!

Támogatóink,  akik nélkül nem jött volna
létre a NED gyereknapi rendezvénye:

A nagycsaládosok gyermeknapi rendezvénye nagyon jól
sikerült, senki sem távozott üres kézzel.

A Korda Vince Alapfokú Mûvészet- oktatási iskola nö-
vendékei gyönyörû társastánc bemutatóval kedveskedtek a
közönségnek.

A Dupla kávé tagjai szem elõtt tartották a közönség
igényeit, cserébe nagy tapsot kaptak.

Az orvosi rendelõ  új telefonszámai

VÉDÕNÕI SZOLGÁLAT: 269-456
GYERMEKORVOSI RENDELÕ: 268-644

(Dr. Márki Andrea)

HÁZIORVOSI RENDELÕ: 268-133
(Dr. Forczek Gabriella)

HÁZIORVOSI RENDELÕ: 268-266
(Dr. Nyilas Ildikó)

FOGORVOSI RENDELÕ: 268-466
(Dr. Oroszné dr. Bolya Emese)
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Szajolig LADIK-oztak a Ladyk

A Lapot a diákoknak!
/LADIK/ címmel, immár ötödik
éve indított médiavetélkedõ cél-
ja, hogy minél több gyermeket
beavathassanak az újságírás rej-
telmeibe.

Az Axel Springer-Magyar-
ország Kft., az Inform Média
Kft., és a Pannon Lapok Társasá-
ga Kft. által megjelentetett 19
megyei napilapban októberben
jelenik meg a nevezési szelvény,
amelynek segítségével jelent-
kezhetnek a versenyre a 7-8.
osztályos tanulók. A verseny el-
sõ fordulója levelezõs, a Békés
Megyei Hírlapban találhatóak
meg a beküldendõ feladatok pl.
interjú és sajtó-fotó készítése, tu-
dósítás írása.

A 2009/2010-es tanévben 38
osztály jelentkezett a megmé-
rettetésre, közöttük 5 fõs munka-
csapatunk is: Kádár Krisztina,
Kozma Nikolett, Megyeri Vi-
vien, Sás Viktória és Szûcs Edit.
A három írásbeli forduló után
bejutottunk a 8 döntõs csapat
közé. A megyei döntõ a Csaba
Centerben április 24-én került
színvonalas megrendezésre. A
Ladyk fantázianevet választot-
tuk, melyhez az egységes megje-
lenést kalapok, kesztyûk és szí-
nes boák adták. Vidám csapa-
tunk óriási lelkesedéssel oldotta
meg a feladatokat pl: éneklés
Hevesi Imrével /a szöveget mi
írtuk/, lapszemle készítése, új-
ságárusítás 5 forintért, rádiós
hírfelolvasás, fogalomkeresõ,
papírrepülõ szépségverseny. A
kitartó munka meghozta gyü-
mölcsét, a megyei döntõben I.
helyen végeztünk, ami a

csapatnak 50.000 forint kész-
pénzjutalmat jelentett.

Az országos versenyt Sza-
jolban rendezték egy a Holt-
Tisza partján fekvõ szabadidõ-
központban május 21-22-én. Az
utazást, szállást, étkezést és a
változatos programokat a lapki-
adók fizették, tehát mindent le-
számítva egy kétnapos kirándu-
lást is nyertünk.

Az érkezés napján elfoglal-
tuk a szállásunkat és ismerked-
tünk a helyszínnel, majd délután
az elsõ fordulón vettünk részt.
Gyerekbarát légkörben 16 me-
gye csapatával versengtek a
Ladyk. Este tábortûz és karaoke
party várt minket. Másnapra már
az idõjárás is kegyeibe fogadott,
végre kisütött a nap. A svédasz-
talos reggelit elfogyasztva neki-
vágtunk a második fordulónak.
A feladatokból néhányat meg-
említenék: ásványvizes palack-
ból a jövõ újságkézbesítõjének
elkészítése, majd bemutatása,
interjú készítése egy mesehõs-
sel.

A 17 csapatból a 7. helyen
végeztünk, valamint különdíj-
ban is részesültünk a legjobb
képregény elkészítéséért.

Rengeteg élménnyel és aján-
dékkal térhettünk haza, hála a tö-
kéletes szervezésnek, a pompás
helyszínnek, a sok mosolygós
embernek, ami feltöltött bennün-
ket energiával, szebbé téve ezzel
a tanév utolsó heteit, és örök
emléket hagyva szívünkben küld
minket tovább az élet poros or-
szágútján.

Balog Mária

Az idei tanévben 38 csapat jelenkezett a médiavetélke-
dõre. A dobozi  Ladyk a döntõbe is bejutottak.

„Fesztiválosportnap”
2010. a fesztiválok éve, or-

szágszerte fesztiválokat rendez-
nek. Hol zenei fesztivált, hol
gasztronómiait, hol kulturálist,
és sorolhatnám a számtalan ötle-
tet, amibõl fesztivált lehet ren-
dezni. Még jobb sorsra érdemes
megyénkbõl sem kell kilépnünk,
hogy erre példákat találjunk.
Ezért úgy gondoltuk, egy
2010-es rendezvény lehet ”fesz-
tiválos”, még ha sportnapról van
is szó. Csokorba szedtük hát a
Békés megyei fesztiválokat, és
mindegyikhez adta magát a játé-
kos, mozgásos feladat (persze
egy kis gondolkodás után). A do-
bozi mézes fesztiválon a kis mé-
hecskék virágport (kis labdákat)
gyûjtöttek kosárkába. A békés-
csabai Kolbász fesztiválon alag-
úton másztunk, a kolbásztöltést
imitálva. A gyulai Pálinka fesz-
tiválon pálinkát (vizet) mértünk
poharakba. A békési Madzagfal-
vi napok jegyében madzagkerí-
tést építettünk. A gyomaendrõdi
Sajt fesztiválra képzelve magun-
kat „sportsajtot” gurítottunk.
Kondoroson is megfordultunk, a
Betyárnapokon kipróbáltuk,
hogy lóra szállva, karikással a
kezében, mit ér egy dobozi be-
tyár. A fahasábokat mindeneset-
re le tudja borítani, falovon vág-
tatva. Medgyesegyházára is tet-
tünk egy elméletbeli látogatást,
és dinnyepiramist építettünk,
persze labdából. A nap folyamán
kiderült, hogy a gyerekek legszí-
vesebben Csanádapácára láto-
gatnának el a Kakas fesztiválra,
persze csak akkor, ha kiskakassá

változva ott is gumicukor kuka-
cot csipegethetnének. Amíg a
gyerekek a fesztiválokon csava-
rogtak, talán észre sem vették,
hogy közben versenyeznek és a
tanító nénik idõt mérnek. Egy
sportnapnak természetesen min-
denki nyertese, hiszen mozgás-
sal, játékkal tölti a napot, de a
versenyt megnyert gyõztesek
hirdetésére is szükség van.

Harmadik helyezést ért el a
4. a osztály, második lett a 3. b
osztály és az alsós sportnapunkat
a 3. a osztály nyerte meg.

Eközben a felsõ tagozatos
osztályok kézilabda és foci csa-
patai csaptak össze, hagyomá-
nyainkhoz híven.

Két korcsoportban zaljottak
a mérkõzések, a következõ ered-
ménnyel:

Kézilabda 5-6. osztály:
I. helyezés 6.a
II. helyezés 5. a
III. helyezés 5. b

7-8. osztály:
I. helyezés 7.b

II. helyezés 8.a
III. helyezés 8.b

Foci   5-6. osztály
I. helyezés 6.a
II. helyezés 5.b
III. helyezés 5.a
Gólkirály: Farkas József
Legjobb kapus : Márta Lajos

7-8. osztály:
I. helyezés 8.a
II. helyezés 7.a
III. helyezés 7.b

Gólkirály: Faragó Gábor
Legjobb kapus: Mármarosi Patrik

Debreceni Hajnalka

Tanulmányi kiránduláson vehettek részt a Dobozi
Általános Iskola jeles és kitûnõ tanulói.

Szivárvány tanulmányi verseny
Már hosszú évek óta rend-

szeres levelezõi vagyunk a Szi-
várvány újság által meghirde-
tett tanulmányi versenynek. A
2009/2010-es tanévben kilenc
1.b osztályos és négy 4.a osztá-
lyos tanuló mérte össze tudását
az érdekes, gondolkodtató fel-
adatok körében. A hét forduló
után két tanulónkat hívták meg
a Budapesten megrendezett or-

szágos versenyre. A „Kis nyel-
vész” témakörben Molnár Fe-
renc képviselte iskolánkat, aki
33 elsõs közül a 25. lett. A ma-
tematika versenyen Dandé Jú-
lia Viktória vett részt, aki a 101
elsõs tanuló közül a 65. helyen
végzett.

Gratulálunk nekik!

Illik Józsefné

Molnár Ferenc és Dandé Júlia Viktória képviselte
iskolánkat Budapesten, a Szivárvány újság tanulmányi ver-
senyén.

Nagy sikert aratott a fesztiválos sportnap a gyerekek
körében.

Jutalomból Egerben
Mint minden iskolának, így

a miénknek is fontosak az ered-
mények, az elismerések.

Eredményeket, sikereket ta-
nulóinkba fektetett energiánk és
az õ munkájuk alapján érhetünk
el. Sajnos ma egyre kevésbé fon-
tos a gyerekek számára a jó ered-
mény, hiszen valamibe munkát
fektetni, az fárasztó tevékeny-
ség, és nem menõ. Ennek ellené-
re szép számmal akadnak olyan
tanulók, akiket örömmel vallunk
magunkénak.

„Egy iskolát mutatók sora
minõsíthet: az iskola épülete,
felszereltsége, tantestülete, tanu-
lói… Iskolánk nívóját emelik
azok a tanulók, akik átlagon fe-
lül teljesítenek, a jelesek és a ki-
tûnõk. Õk az idei tanév végén ta-
nulmányi kiránduláson vehet-
tek részt Egerben pedagógu-
saink kíséretében. Büszke va-
gyok ezekre a tanulókra, és ke-

restem a módját a megfelelõ ju-
talmazásnak is.” –nyilatkozta
Zsigmond Károly iskolaigaz-
gató.

Bízunk benne, hogy a szó-
beli és írásbeli elismerések mel-
lett a gyerekek szívesen vették a
jutalmazás ezen módját is. A ki-
rándulás során körbejártuk az
egri várat, a Dobó teret, meg-
mász. tuk a Minaretet, gyönyör-
ködtünk a Bazilika szépségei-
ben, valamint útba ejtettük a
Szépasszony-völgyét.

Fontosnak tartjuk az ösztön-
zést a jobbá válásra, a jobb tanul-
mányi eredmények elérésére, hi-
szen az általános iskola nyolc
osztálya egy alap, amire még so-
káig építeni lehet és kell. „Meg-
felelõ alapra katedrálist lehet
építeni.” Mindenkinek a saját
„katedrálisát”.

Debreceni Hajnalka

Mindent bele, Doboz!

Kemény, feladatokkal teli,
változatos tanévet tudhatunk a
hátunk mögött. A küzdelmes év
végére mégis sok energia maradt
diákjainkban, akik minden tudá-
sukat beleadva képviselték isko-
lánkat a következõ helyszíne-
ken:

Vésztõn a területi szavaló-
versenyen Bátori Dorina, Szabó
Fanni 4. a, Lelóczki Éva, Békési
Bence 5.a, Takács Tünde 5.b,
Dézsi Gergõ és Ökrös Viktória
6. a osztályos tanuló vett részt.
2010. május 14-én.

Újkígyóson Molnár Petra 2.
a osztályos tanuló szerepelt a
legügyesebben, az elõkelõ 5. he-
lyen végzett. A többiek – Sztoj-
ka Máté 3.a, Káli Attila 3.b, Bá-
nyai Zoltán 4.a, Futaki Máté 4.b
– is derekasan helyt álltak.

Ugyanezen a napon rendez-

ték meg Sarkadon az „Óperen-
cián is túl” mesemondó, illuszt-
ráló és meseíró versenyt. Erdõs
Angelika 1.a, Köteles Nóra 1.a,
Dandé Júlia Viktória 1.b, Kle-
novszki Attila 2.a, Lakatos Ber-
nadett 2.b, Kovács Sándor 3.a,
Nánási Andrea Bianka 4.b osz-
tályos tanuló a mesemondók kö-
zött, Szilágyi Erzsébet 3.b és
Óré Regina Sára 4.b osztályos
tanuló a meseillusztrálók között,
Nánási Andrea Bianka 4.b, Óré
Regina Sára 4.b, Szabó Zoltán
3.a, Sztojka Máté 3.a és Kovács
Sándor 3.a osztályos tanuló a
meseírók között képviselte isko-
lánkat. Dicséretet érdemel közü-
lük Szabó Zoltán, aki különdíjat
kapott varázslatos meséjéért.

Csak így tovább!

Illik Józsefné

Búcsúztak a nagycsoportos óvodások

(Folytatás az 1. oldalról)
A Napsugár csoportosok

/Nagy cs./ kirándulni vittek
bennünket erdõre, mezõre, ál-
latkertbe. Hátizsákjukban volt
minden, amire szükség lehe-
tett: nagyító, térkép, sok vers,
dal és tánc, hogy az idõ vidá-
man teljen. Tovább színesítette
mindkét délelõttött a nagycso-
portosok néptánc bemutatója.
A koreográfiát Czinanóné Ibo-
lya óvó néni állította össze, s
tanította be. Látványos volt a
lányok körtánca, az alakos-

kodás, melyben a juhász a
farkasokkal viaskodott, vala-
mint a fiúk szólótánca élõ ci-
tera zenére, melyet Hati Kinga
óvónõnek köszönhetünk.

A délelõttött mindkét na-
pon a ballagó ovisok búcsúzá-
sa, a tarisznyák átadása zárta.
Jó utat, jó tanulást, sok sikert
kívánunk, kedves nagycsopor-
tosok!
„Legyetek jók, ha tudtok, a
többi nem számít”

Szatmáriné Szabó Angelika

A Bajcsy utcai ovisok Wass Albert: A szürke nyúl c.
meséjét  keltették életre a színpadon.

Kedves Betegeink!
A Nyári szabadság miatt összevont rendelés lesz az

alábbiak szerint.

2010. július 6-tól 16-ig rendel dr. Nyilas Ildikó
Hívható a 06/20 358-0333-as telefonszámon 8-16 óráig

2010. július 19-tõl augusztus 13-ig rendel
dr. Forczek Gabriella
Hívható a 06/20 398-9132-es telefonszámon 8-16 óráig

2010. augusztus 16-tól 31-ig rendel dr. Nyilas Ildikó
Hívható a 06/20 358-0333-as telefonszámon 8-16 óráig

Kérjük, hogy technikai okok miatt a rendszeres
gyógyszereiket a szabadság elõtt írassák fel, mert a
helyettesítés ideje alatt nem tudunk ezzel foglalkozni.
Halasztható leleteiket saját háziorvosukhoz vigyék majd a
szabadság után.

Orvost a helyettesítés ideje alatt csak sürgõs,
életveszélyes estben hívjanak!

Megértésüket köszönjük!

Tájékoztató a háziorvosok
nyári szabadságáról
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Staféta

Olvasóink figyelmébe!
A bolttulajdonosok arra kérik a vásárlókat, hogy

cigarettáért és alkoholért ne kiskorú gyermekeiket
küldjék a boltba, mert 18 éven aluliakat szeszes itallal és

dohányáruval nem szolgálhatnak ki!

2010. június 10-én (csütörtökön)

7.30-TÓL 16.00 ÓRÁIG
A DOBOZI ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN

(RÉGI GONDNOKI IRODA).

TÉRÍTÉSI DÍJ BEFIZETÉSE

ANYAKÖNYVI HÍREK

Házasságkötések: Szabó Sándor és Nagy Ágnes, Kereki
János és Bucsai Júlia

Születések: Árvai Bettina és Köteles Ferenc fia Ferenc, Biró
Barbara és Jónás Edmond leánya Jázmin Tamara, Araujo Oris
Yaniuska és Biró Róbert leánya Yanita

Halálesetek: Kovács Gáborné (1929) Zsibongó u. 37.,

Lipták János (1938) Kun B. u. 2.

Egyszer volt, hol nem volt,
volt egyszer egy kislány… Õ is,
mint oly sok dobozi kisgyerek a
Dobozi Általános Iskolából in-
dult, hogy valóra váltsa ál-
mait…

Lipták Gyöngyi vagyok és
köszönöm Kárnyáczki Balázs-
nak, hogy bemutatkozhatok a
Dobozi Hírmondó olvasóinak.

Az általános iskolát köve-
tõen a békéscsabai Hugonnai
Vilma Egészségügyi Szakkö-
zépiskolában folytattam tanul-
mányaimat. Nehéz 4 év volt, de
nagyon hálás vagyok minden
percért. Többek között ennek
az iskolának köszönhetem,
hogy megerõsödött bennem az
elhatározás aziránt, hogy a ké-
sõbbiekben gyerekekkel, fiata-
lokkal szeretnék foglalkozni.
Rengeteget tanultam magam-
ról, végül, de nem utolsó sorban
pedig egy olyan ritka és fan-
tasztikus osztálynak lehettem a
tagja, ahol mindannyian egyen-
rangúak voltunk.

A sikeres érettségi vizsga u-
tán felvételt nyertem a szegedi
Juhász Gyula Pedagógusképzõ
Fõiskolai Kar egészségtan tanár
– tanító szakjára. Késõbb mégis
rájöttem, hogy ez nem az én
dalom. Fogtam hát a kottát, és
néhány hangjegyet átírtam. Így
született egy olyan dal, ami már
tényleg rólam szól. Mindez azt
jelenti, hogy hû maradtam
ugyan a Napfény Városához, de
szakot váltottam és ifjúságsegí-
tõ szakos hallgató lettem. Na-
gyon szerettem „ifis” lenni.
Nem mondom, hogy minden
könnyen ment, de kivétel nélkül
mindent szerettem megtanulni
az ifjúságpolitikától kezdve a
közösségfejlesztésig, elõítélet-
kezelésig vagy akár a közigaz-
gatásig. Azt hiszem, bátran
mondhatom, hogy ifjúságsegítõ
szakos hallgatóként mindent
elértem, amit lehetett. Ehhez
persze az is hozzájárult, hogy
nagyon jó tanáraim voltak.
Olyanok, akik tanulás közben a
barátaim is lettek. Külön köszö-
nettel tartozok a Mobilitás Or-
szágos Ifjúsági Szolgálat Dél-
alföldi Regionális Ifjúsági
Szolgáltató Iroda oktatóinak,
akiktõl a legtöbb bátorítást kap-
tam, és akik segítettek elõhívni
és megismerni a bennem élõ se-
gítõt.

Tanulmányaim mellett volt
lehetõségem elvégezni egy Pro-
jektmenedzsment, Pályázatíró
és Forrásteremtõ 152 órás kép-
zést, valamint egy, a Mobilitás
által szervezett Ifjúsági kezde-
ményezések (projektmenedzs-
ment, projektgenerálás) címû
30 órás képzést is.

Az utolsó félévben 100 órás

terepgyakorlatomat a szegedi
Szivárvány Autista Egyesület-
nél töltöttem, s szakdolgozato-
mat is az autizmusról készítet-
tem. A dolgozat elkészítésében
sokat segített az egyesület, mert
nekik köszönhetem, hogy talál-
kozhattam autizmussal élõ fia-
talokkal, családtagjaikkal, segí-
tõikkel.

Én komolyan gondolom,
amit tanultam arról, hogy az if-
júság nem probléma, hanem
erõforrás. Gyakran eszembe
jutnak Goethe szavai: „Ha
olyannak látjuk az embereket
amilyenek, akkor rosszabbá
tesszük õket; Ha viszont úgy ke-
zeljük õket, mintha azok lenné-
nek, aminek lenniük kellene, ak-
kor segítjük õket azzá válni,
amivé képesek." Minden em-
berben a fényt keresem, mert
bármennyire is hihetetlennek
tûnik, mindenkiben ott van,
csak elõ kell néha csalogatni.
„Mindenik embernek a lel-
kében dal van…” Ezt a dalt
hallgatom én.

A sikeres záróvizsga után
végleg hazajöttem. Nem volt
könnyû az elszakadás Szeged-
tõl, de ma már belátom, hogy
ennek vége van, és most valami
új kezdõdött el, itthon. Mégis
örök hálával gondolok vissza a
Napfény Városára, mert a leg-
fontosabbat köszönhetem neki:
azt, Aki Vagyok.

Jelenleg Dobozon, a Pol-
gármesteri Hivatalban dolgo-
zom. Szeretem, és igazán hálás
vagyok minden napért, amelyet
munkával tölthetek.

Minden megérte. Ha újra
kezdhetném az életemet,
ugyanezeket a döntéseket hoz-
nám meg, mert így vagyok Én,
és így vagyok boldog.

S hogy mindezeken túl Ki
Vagyok, arról beszéljenek an-
nak az angyalnak a sorai, aki-
nek a barátságáért minden nap
hálát adok: „Ha virág, akkor
gyöngyvirág, ha kristály, akkor
rózsakvarc, ha állat, akkor
macska. Az ifjúság világító-
tornya, Radnóti „szerelme”,
musicalfogyasztó.”

A képzeletbeli stafétabotot
pedig Nagy Józsinak szeretném
átadni.

Idõjárási megfigyelések

Társastáncosok sikeres szereplése

A túrkevei székhelyû Kor-
da Vince Alapfokú Mûvészet-
oktatási Intézmény, mely Do-
boz nagyközségben is folytat
társastánc oktatást, minõsítõ
társastánc versenyt szervezett
„Nagykunság” – Dunától Ke-
letre címmel. A versenyre 16
iskola nevezett, többek között
Miskolc, Demecser, Cegléd,
Kunszentmárton, Tiszakécske,
Szeged, Szeghalom stb. 40
csoport 400 tanulójának fel-
lépését kísérte figyelemmel a
szép számú közönség. Szebb-
nél szebb ruhában és alkalom-
hoz illõ frizurákkal, magas
szintû tánctudással kápráztat-
ták el a fiatalok az érdeklõdõ-
ket és a zsûrit. Ebben a rangos
vetélkedésben Doboz nagy-
község társastánc csoportja –
mely elõször vett részt ilyen
versenyen – a II. korcsoport-

ban angol keringõvel ezüst mi-
nõsítést szerzett. Megérdem-
lik, hogy néven említsük õket:
Bodzás Csilla, Dalmadi Sán-
dor, Kárnyáczki Brigitta, Ko-
vács Márkó, Liseczki Laura,
Nagy Sándor Krisztián, Nánási
Krisztina, Nánási Bianka, Ráfi
Renáta, Szabó Gergõ, Szatmári
Fanni. Felkészítõ tanáraik
Gyurkó László és Szivák
Krisztina. Gratulálunk ehhez a
szép eredményhez.

Sajnáljuk, hogy Dobozon
valójában egy csoportban mû-
ködik iskolánk, (félévkor
kezdtünk egy kis csoporttal).
Korábbi években 3-4 csoport
ban is dolgoztunk a települé-
sen. A lehetõség nyitva, szep-
tembertõl lehet jelentkezni a
társastánc tanulására.

Németh István
igazgató

Jelentés a magyar nyelv hetérõl

Manapság divatos a projekt
szót használni, sokkal hangza-
tosabbnak, tudományosabbnak
tûnik, mintha egyszerûen a ma-
gyar nyelv hetérõl beszélnénk.
Mi magyartanárok (akik ma-
gyar tanárok) azonban lassan
egy évtizede ragaszkodunk a
címben megnevezett kifejezés-
módhoz. Április utolsó heté-
ben három délutánon mozgósí-
tottuk a felsõs diákok közel
harmadát. Az elsõ rendezvé-
nyen, a nyelvi vetélkedõn min-
den osztályból 5 fõs csapatok
mérhették össze tudásukat,
kreativitásukat. A döntés ne-
héz volt, hiszen hajszálnyi kü-
lönbség volt csupán az elsõ és a
második csapat között. Az ötö-
dikes és hatodikos korosztály
elsõ helyezettje a 6.b osztály
csapata, a felsõbb évfolyamok
gyõztese a 8.a osztály csapata
lett.

A rendezvénysorozat má-
sodik napján a szépkiejtési ver-
senyre is izgatottan, kipirult
arccal érkeztek mag a verseny-
zõk. Egy hozott, otthon begya-
korolt szöveget kellett felol-
vasniuk, majd egy kis felké-
szülési idõ után az itt kapott
szöveggel bizonyíthatták te-
hetségüket. Ennek alapján a

felsõ évfolyam elsõ helyezettje
Nagy Julianna 6.a osztályos ta-
nuló lett, a második Szabó
Ákos 7.a, a harmadik helyen
Jantyik Edit 8.b és Takács
Tünde 5.b osztályos tanulók
osztoztak. A szavalóverseny a
hét fénypontja: ekkor kell a
községi könyvtárban az öttagú
zsûri és a társak elõtt elõadni a
kiválasztott és megtanult ver-
set. Dicsõség a legjobbnak len-
ni az iskolában, dicsõség, ha
meg tudja valaki nevettetni a
közönséget, dicsõség, ha a fi-
gyelmet magára tudja vonni
valaki. És egyáltalán: dicsõség
az, ha egy kisdiák kiáll a „szín-
padra”, és pár percre csak rá
figyelnek. Erre nem mindenki
vállalkozik, kényelmesebb ott-
hon ülni; de aki megtette, elsõ-
sorban önmagának bizonyított,
az õ jelleme gazdagodott. Õ
több, mint az átlag, mert ki
mert állni, felvállalta a meg-
mérettetést. Az eredmények: I.
Ökrös Viktória 6.a és Szûcs
Edit 8.b II. Molnár István 5.b
és Dézsi Gergõ 6.a III. Kovács
Anett 6.b és Lelóczki Éva 5.a.
A gyõztesek jutalma június
elsõ hetében egy mozielõadás
megtekintése volt.

Paukertné Szabó Mária

Május hónap az átlagosnál
kissé hûvösebb volt és rend-
kívül csapadékos.
A sokéves átlag csapadék má-
jusban 50 mm, ezzel szemben

most a településünk belterüle-
tén 154 mm hullott, de egyes
külterületi részeken a 170
mm-t is meghaladta.

TT

Gyermeknap a bölcsõdében
Bölcsõdénkben az idén

2010. május 27-én tartottuk meg
a gyermeknapot, nyílt nap kere-
tében. Még az idõjárás is a gyer-
mekeknek kedvezett. A reggeli
gondozás után, 9 órakor kezdõ-
dött a nyílt rendezvény. Szép
számmal gyûltünk össze. Az ud-
var alkalomra illõen, lufikkal
feldíszítve várta a gyermekeket
és szüleiket. Anyukák, apukák,
testvérek és nagyszülõk is meg-
tisztelték rendezvényünket.

Bölcsõdevezetõnk, Szabó
Lászlóné köszöntött mindenkit,
majd átadta a gyermekeknek az
ajándékokat, melyeket egy jóté-
konysági est és a szülõk adomá-
nyaiból vásároltak. Önfeledt,
közös játékba kezdtek a gyer-
mekek a szülõkkel együtt. A
szülõk sok-sok finomságot hoz-
tak, melyeket az ízlésesen, gaz-
dagon megterített asztalokon tá-
laltunk fel a teraszon. A közös
nassolás után a hangulatot még
jobban fokozta a hozzájuk szóló
zene kíséretében zajló, örömteli,

szabályok nélküli játék. Mind-
annyian köszönetet mondunk
mindazon kedves szülõknek,
akik adományaikkal segítették
azt, hogy e jeles napot színeseb-
bé varázsoljuk és maradandó él-
ményt nyújtson a kisgyermekek,
valamint a résztvevõ felnõttek
számára.

„Csodás napra ébredtünk,
szép májusi reggel,
Eljöttünk a bölcsibe a gyerme-
keinkkel.
Vegyen körül mindenkit a fel-
hõtlen boldogság,
Legcsodálatosabb érzés gyerme-
keket nevelni,
S õket õszintén tiszta szívbõl
szeretni.
Amit ma kapunk tõlük a leg-
drágább ajándék
Szeretetet sugároznak, versek,
dalok s a játék.
S a mosoly az arcokon õszinte és
tiszta,
Elárulja, mi a szívük legrejtet-
tebb titka.”

a Gondozónõk

A bölcsõdében nyílt napot tartottak gyermeknap alkal-
mából.
A közös játék mindenkinek jót tett.

A magyar nyelv hetének legeredményesebb résztvevõi,
akik jutalma egy mozilátogatás volt.

Ezüst minõsítést szerzett Túrkevén a dobozi tánccso-
port.
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Apróhirdetését leadhatja
a Polgármesteri Hivatal 12. számú irodájában.

Kérjük, vegye figyelembe, hogy lapunk következõ száma

2010. július 3. (szombat) jelenik meg. LAPZÁRTA: 2010. június 21.

Apróhirdetések
Ház eladó Dobozon a Má-

tyás u. 17. sz alatt. Tel.: 06/30
901-7998, 06/20 227-8201

Ház eladó Dobozon a Dó-
zsa u. 11. szám alatt. Iár.: 7,5
millió Ft. Tel.: 06/70 514-1122

A "Tökföld" területén 2
lánc kertmûvelésû föld ingyen
kiadó vagy 15.000 Ft-ért eladó.
Tel.: 06/70 415-9688

Fehér színû pelenkázós kis-
ágy, kislánynak való baldachin-
nal együtt eladó. Ára: 20.000 Ft
Érd.: hétvégén, Dobozon az Al-
kotmány u. 24. szám alatt.

3q-ás LADY utánfutó ma-
gasítóval eladó.
Tel.: 06/70 408-3266

Eladó 1 db 380-as szalag-
fûrész és egy robi utánfutóval
(Pannónia motor, teherbíró ké-
pessége 13q).
Tel.: 06/66 268-972

Ház eladó Dobozon a Szõlõ
u. 10. szám alatt.
Tel.: 06/30 869-7140

Eladó 2 db heverõ ajándék
2 db fotel hozzá, 3 db babako-
csi, külön-külön is olcsón elvi-
hetõ, 1 db Hold komp (járóka).
Tel.: 06/66 641-503

Eladó használt konyhabú-
tor és 2 db ágynemûtartós heve-
rõ Érd.: 06/70 368-1503 az esti
órákban és hétvégén

Doboz „Görgében” 1270
m2-es bekerített kert eladó
(hrsz:2586) 12 m2-es tartózko-
dó, 6 m2-es raktár téglaépüle-
tekkel, fúrott kúttal.

Tel.: 06/30 264-1436
1 db nagyméretû disznóvá-

gós asztal, 1 db üstház, 2 db üst,
1 db régi tálalószekrény, 1 db
pohár szekrény, 1db Lajos ko-
rabeli fehér színû hálószoba-
bútor és 1 db új állapotú Nevada
étkezõ szekrénysor eladó.
Tel.: 06/30 232-1992

320 l-es hûtõláda eladó.
Érd.: Hámán K. u. 50.
Tel.: 06/70 577-4640

Telek áron alul eladó (ásott
kút, áram van a telken).
Tel.: 06/20 465-9186
Érd.: Szegfû u. 13.

Jó állapotú bordó több-
funkciós babakocsi, valamint
járóka, baby komp eladó.
Tel.: 641-707, 06/20 436-8533

5,5 lóerõs 6 kapás robi gyá-
ri utánfutóval, gumikerékkel
eladó. Tel.: 06/20 238-3431

A Jókai utcán (a Magtár)
mögött telek eladó, ugyanitt
nagyméretû vízhûtõ eladó.
Tel.: 06/70 405-2839

Gyermekheverõ és 1 db
Simson motor eladó.
Érd.: Doboz, Petõfi u. 24.

2 db 120X150 cm üvegfal,
1 db 120X150 cm nyíló ablak
eladó (hungaroplán üvegek).
Érd.: Doboz, Széchenyi u. 16.
Tel.: 06/30 233-6388

Damilos fûkaszával fûnyírást
vállalok! Érd.: 06/30 636-1369

1 db 160 l-es fagyasztó
szekrény (10.000 Ft) eladó.
Tel.: 06/20 446-3837

Vállaljuk:
villanymotorok, elektromos fûnyírók, szivattyúk,

terménydarálók tekercselését, javítását.
Sürgõs esetben 7,5 KW-ig 12 órán belül.

Kiszállási díj esetenként 2000 Ft.

Villanymotorokat veszek
állapottól függetlenül 70 Ft/kg áron.

SZTÁTOR Bt.
Békéscsaba, Pulszky u. 24.

Tel.: 06(66) 446-353,
06 (70) 223-5474

SÍREMLÉKKÉSZÍTÉS
GRÁNITBÓL

Kávészürke:
I-es = 189.000 Ft II-es = 346.000 Ft

Márványszürke, bazaltszürke, téglavörös:
I-es = 245.000 Ft           II-es = 396.000 Ft

Erezetes színes gránitok:
I-es = 365.000 Ft           II-es = 585.000 Ft

Fekete:
I-es = 369.000 Ft           II-es = 620.000 Ft

Mûkõ sírok:
I-es = 86.000 Ft-tól II-es = 116.000 Ft-tól

Az ár a komplett összeállítást tartalmazza!

Hívásra termékkatalógussal megyünk a helyszínre !

Telepünkön 250 db kész
gránit síremlék közül választhat.

CORVUS-CLASSICA

KORA RÓBERT

Tel.: 06/30 209-4357

Lõkösháza, Bem út 4/a. 5743

www.granitcorvus-classica.hu

felesége, lányai, fiai,
menyei, veje és az unokái

Gyenge Lajosné
halálának

1. évfordulóján

a gyászoló család

Alföldi finomliszt 1kg 75 Ft
Kristálycukor  1kg   189 Ft
CBA  1kg   vekni   195 Ft

CBA   1kg   szeletelt   vekni    235 Ft
Halma  finomliszt  2kg   149 Ft

Ász   Szigeti   májas   500g   169 Ft
Ász   füstölt-fõtt   tarja  999 Ft

Camping   kördobozos  sajtok  140g  199 Ft
Bravos  classic  õrölt  kávé  250g   239 Ft

Bravos  õrölt  kávé  1 kg   899 Ft
Coca-cola  pet  2x2 l  539 Ft + ajándék  pohár

Sió  õszibarack   1 l  25%  199 Ft
Soproni  0,5  sör  159 Ft

Heineken  0,5  dobozos  sör  219 Ft
Gösser  Zitrone  0,5  dobozos  sör  179 Ft

Lúgos  ásványvíz 1,5l kiszerelésben  kapható!
Nyitva tartás:

Hétfõ-vasárnap   5-20

Mindenfajta utalványt elfogadunk!

Tel.: 06/20 961-6056
Kedves régi és új vendégeim!

Ezennel szeretném felhívni figyelmüket arra, hogy a fodrászat elsõ bejárata megszûnt,
mostantól az udvarban lévõ hátsó bejáratnál vagyok megtalálható.

Nyitva tartás: hétfõtõl péntekig 9-16 óráig, 16 óra után elõzetes bejelentkezés alapján,
szombaton és vasárnap elõzetes bejelentkezés alapján.

Csütörtökön zárva.

Szeretettel várok mindenkit 3 havonta megújuló akcióimmal, melyek a következõk:
Dobozon az egyetlen helyen hõillesztéses hajhosszabbítás!

További akciók iránt érdeklõdjön személyesen a Doboz, Kossuth tér 8. szám alatt vagy
a 06/20 961-6056-os telefonszámon.

További szolgáltatások:
Álló és fekvõ szolárium

Teljes testmasszázs masszázsfotellal,
melyen az elsõ alkalom ingyenes, további alkalmaknál pedig 300 Ft/15 perc.

Vibrációs tréning (fogyasztó gép) 300 Ft/21 perc
A konditerem nyitva tarása 8-21 óráig

Az Allianz Hungária Biztosító területi képviselete 9-17 óráig tart nyitva.

- 2010. június 5-tõl   2010. szeptember 5-ig
- Férfi hajvágás 500 Ft – Nõi rövid, mosás, vágás, szárítás: 1.000 Ft
- Nõi félhosszú, mosás, vágás, szárítás: 1.300 Ft
– Nõi hosszú, mosás, vágás, szárítás 1.500 Ft

- Melír, rövid, vágás, szárítás: 1.800 Ft – Melír félhosszú, vágás, szárítás 2.000 Ft
– Melír hosszú, vágás, szárítás: 2.500 Ft-tól

a  gyászoló család

Fájó szívvel emlékezünk

Megyeri Károly

halálának
20. évfordulójára

1-es MÛKÕ SÍREMLÉKEK   80.000 Ft-tól
1-es GRÁNIT SÍREMLÉKEK  200.000  Ft-tól

Érdeklõdni: Doboz, Zsibongó u. 44.
Tel.: 06/30 283-3760

Fekete Attila – Sírkõkészítõ
- Gránit, - Márvány, - Mûkõ,
- Sírkeretek, - Épületmunkák,

- Utólagos betûvésés
- Sírfelújítás, - Betûfestés
Olvashatatlan táblák cseréje

Térburkolás

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk mindazoknak, akik

T. Nagy Sándort
szerették, temetésén megjelentek és

utolsó útjára elkísérték

Fájó szívvel emlékezünk

Fájó szívvel emlékezünk

Budai János
halálának

2. évfordulójára
”Örökké szeretünk és soha nem feledünk”

lánya, unokái, dédunokái és családjai
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Süssünk, fõzzünk!
Barangolás az ízek világában...

Regélõ utcanevek – Batthyány utca

HÓ-NAP-TÁR

21 egyszerû tipp a boldogsághoz

Mondják: egy kép többet ér
ezer szónál. Új rovatunk a tele-
pülésünk lakóinak foglalkozá-
sát, intézményeinek minden-
napjait, az itt élõket igyekszik

bemutatni egyetlen (pillanat)
képpel.
Vigyázat, bárhol, bármikor el-
csíphetjük az önök egy pillana-
tát is!

Pillanatfelvétel

Folytatjuk megkezdett so-
rozatunkat, melyben prakti-
kus tanácsokat osztunk meg
olvasóinkkal. A sorozat célját
Balogh János így fogalmazta
meg: „kicsit kizökkent min-
denkit a szürke hétköznapok-
ból.” Bízom benne, hogy talál-
nak a tippek között olyat, ami
hasznukra válik.

12. Engedd be a napot!
Napi minimum 20 perc nap-
fény javítja a hangulatod, és
segít megelõzni a téli depresz-
sziós tünetek kialakulását.

13. Végy forró fürdõt!
Oké, ez nem segít, ha valami
pörgésre vágysz, viszont bár-
milyen stresszes idõszakban és
helyzetben jól jön. Még kis
mécsesekkel is körbeteheted a
kádat, cseppents illóolajat a
fürdõvizedbe, és érezd, ahogy

a feszültség szétolvad, amint
belemerülsz a kádba.

14. Dicsérd meg magad!
Ha valamit elvégeztél, pláne,
ha sikerélményed van, nyug-
tázd magad felé a teljesít-
ményt. Légy büszke magadra,
és a pozitív tulajdonságaidra,
képességeidre!

15. A boldogság fertõzõ!
Ahogy a rosszkedv is… Úgy-
hogy vedd körül magad po-
zitív, boldog emberekkel, akik
a tiédhez hasonló célokkal, ér-
tékrenddel, álmokkal rendel-
keznek.

A Dobó és a Rákóczi utca el-
ágazásától (Nénike egykori há-
zától) a templomig tartó utcát az
elsõ független magyar miniszté-
rium elnökérõl, Batthyány La-
josról nevezték el. Batthyány
1806. február 14-én született
Pozsonyban. Jogi tanulmányo-
kat folytatott, majd vizsgát tett a
zágrábi akadémián. Birtokain
korszerû gazdálkodást folyta-
tott. A reformországgyûlések
egyik vezetõ tagja volt. Közre-
mûködött a Vas vármegyei Gaz-
dasági Egylet és az Iparegye-
sület megalapításában. 1845-ben
elnökletével alakult meg az
ellenzék központi választmánya,
1847-ben az ellenzéki párt elnö-
ke lett. 1848. március 15-én tag-
ja volt annak a küldöttségnek,
amely az országgyûlés reform-
követeléseit tartalmazó feliratot
Bécsbe vitte. Március 17-én V.
Ferdinánd király miniszterel-
nökké nevezte ki. Az elsõ nép-
képviseleti országgyûlésen a
sárvári kerületet képviselte. Mi-
niszterelnöksége alatt történt - a
király jóváhagyásával - a nem-
zetõrség és az elsõ tíz hon-

védzászlóalj felállítása és a
Kossuth bankjegy kibocsátása.
1848 szeptemberében lemon-
dott. Vas vármegyei birtokaira
vonult vissza, ahol Vidos József
seregében vállalt feladatot. Ok-
tóber végén visszatért Pestre,
hogy részt vegyen az ország-
gyûlés munkájában. 1849. ja-
nuár 8-án Windischgratz herceg
Pesten elfogatta. Elõször Budán,
Pozsonyban, Laibachban, majd
Olmützben raboskodott. Az el-
lene indított felségárulási perben
bûnösnek találták, és halálra ítél-
ték. Az ítélet világszerte rész-
vétet és felzúdulást keltett. 1849.
október 6-án végezték ki Pesten.
A kiegyezés után, 1870. június
9-én országos gyász közepette
szállították át a Kerepesi úti
temetõben emelt mauzóleumba.

Június az év hatodik hónap-
ja a Gergely-naptárban, 30 na-
pos. Nevét Junóról (római is-
tennõ) kapta, aki Jupiter felesé-
ge volt. A 18. századi nyelvújí-
tók szerint a június: termenes.
A népi kalendárium Szent Iván
havának nevezi.

Telihold: június 26.
Újhold: június 12.
A hónap csillagjegye az Ik-

rek (május 21 - június 21.).
Ez a legkíváncsibb, a legtu-

dásszomjasabb jegy az összes
közül. Minél többet tud, annál
nagyobb biztonságban érzi ma-
gát. Mozgékony, változékony,
rugalmas természetû, állandó
mozgásban van, ezért mindig
jól értesül az aktualitásokról.
Ügyesen forgatja a szavakat,
talpraesett és érzékeny idegze-
tû. Meglehetõsen racionális
gondolkodású, könnyen köt is-
meretséget, és gyakran bõbe-
szédû. Kitûnõ intellektuális ké-
pességekkel rendelkezhet, ér-
demes idegen nyelveket tanul-
nia. Elõfordulhat, hogy túl sok
minden érdekli, de kissé felüle-
tes, semmiben nem merül el
igazán. Szeret utazni és kötet-
lenül társalogni.

Vidám, könnyed alaptermé-
szetük miatt népszerû barátai
között. Az ikrek a kapcsolatok

jegye, a barátai nélkül nem bír
létezni, így a szerelemi viszo-
nyaiban is nagyon fontos szá-
mára, hogy beszélgetni tudjon
partnerével. Ezt követi a Rák
csillagjegy (június 22 – július
22.).

Néhány jelentõs esemény:
Június 4. A magyar fájda-

lom napja, a trianoni békeszer-
zõdés aláírásának emléknapja
1920-ban.

Június 21. A zene ünnepe.
Június 26. A kábítószer fo-

gyasztás elleni küzdelem nem-
zetközi napja.

A közalkalmazottak napja.
Június elsõ vasárnapja pedagó-
gusnap Magyarországon.

Futakiné Debreczeni Ilona

Epres-joghurtos torta
Hozzávalók:
200 ml tejszínhab
500 g eper
zselatin
100 g cukor
fél citrom leve
300 ml natúr joghurt

Egyszerû, de nagyszerû –
ez a könnyû torta nyári szüli-
napok igazi slágere lehet. Áz-
tassuk hideg vízbe a 12 lapból
álló színtelen zselatint. Mele-
gítsük fel a tejszínhabot, és en-
gedjük fel benne a zselatinla-
pokat. A megmosott epret tur-
mixoljuk össze, és adjuk hozzá
a cukrot, a fél citrom levét és a
natúr joghurtot. Az így kapott

masszához öntsük még hozzá a
felolvasztott zselét is, amelyet
a tejszínhez kevertünk, és jó
alaposan dolgozzuk össze.
Kenjük ki a tortaformát olajjal,
majd öntsük bele a masszát, és
tegyük hûtõbe néhány órára.

Tipp: a megkeményedett
tortát ízlés szerint díszíthetjük
csokiöntettel és porcukorral
meghintett eperrel.

BIELIK AUTÓSISKOLA

Személygépkocsi,
segédmotoros kerékpár és

motorkerékpár-vezetõi
tanfolyam indul

2010. június 11-én
(pénteken)
17 órakor

HELYE: Dobozi Általános Iskola

Bielik Pál  Tel.: 66/449-877,  06/30 935-3325
Tobai István Tel: 06/20 438-4625

Számítógépes felkészítés.
Részletfizetés és kedvezmények.

Ingyenes kreszkönyv, tesztkönyv
és tesztlapok biztosítása.

Nálunk regisztrációs díj nincs.

Több kategória együttes végzése esetén
az egyik elmélet ingyenes.

Az elmúlt 12 év becsületes és kitartó munkájának
eredménye, hogy 2009-ben több mint

340 tanuló szerzett vezetõi engedélyt iskolánkban.

Gyulai Takarékszövetkezet
A Gyulai Takarékszövetkezet mindig a helyi lakosság,
a helyi vállalkozók érdekeit tartja szem elõtt, ezért az

Ügyfelei számára az alábbi hitelkonstrukciókat ajánlja

Lakosság részére:

Fogyasztási hitel jövedelem alapon:
500.000.- Ft hitelösszegre 60 hónapos futamidõ esetén

a havi törlesztõrészlet: 13.200.- Ft*
A referencia THM mértéke: 24,83 %**

Elõtörlesztési díj: 0 %

Szabad-felhasználású forint jelzáloghitel jövedelem és
ingatlanfedezet alapon, árfolyamkockázat nélkül:

2.000.000.- Ft hitelösszegre 180 hónapos futamidõ esetén
a havi törlesztõrészlet: 24.100.- Ft*

A referencia THM mértéke: 13,19 %**
Elõtörlesztési díj: 0 %

* A törlesztõrészlet összege tájékoztató jellegû, a hitelfolyósítás idõpontja miatt

minimálisan változhat.

**A THM meghatározása az aktuális feltételek, illetve a hatályos jogszabályok

figyelembevételével történt és a feltételek változása esetén a mértéke módosul-

hat. A THM mutató mértéke nem tükrözi a hitel kamatkockázatát.

Mezõgazdasági vállalkozók részére:

A Gyulai Takarékszövetkezet a helyi mezõgazdasági termelõk
(õstermelõ, egyéni vállalkozó, KFT,  Bt,  Szövetkezet)  részére az

uniós forrásból származó egységes területalapú támogatás
megelõlegezésére kedvezõ kamatozású hitelt ajánl.

A hitel kamata:  jegybanki alapkamat + 2 %.
Kezelési költség:  havi 0,25 %.

Fedezet: 2010. évi egységes területalapú támogatás.
A részletesebb felvilágosítás érdekében

kérjük keresse kirendeltségeinket.
Dobozi Kirendeltség

5624 Doboz, Hunyadi tér 2.,
06/66 268-767

A Babi kozmetika
új szolgáltatása:

Szálankénti, hosszantartó
SZEMPILLA-MEGHOSSZABBÍTÁS.

T. Nagy Erzsébet
Doboz, Kölcsey u. 26.

Tel: 268-210

Õ is minket olvas
Több mint egy éve indítot-

tuk útjára rovatunkat, és ez alatt
az idõ alatt sok gyermekrõl ki-
derült: õ is minket olvas... Ha az
Önök családjában is van olyan

gyermek, aki már érdeklõdik a
Dobozi Hírmondó iránt, kérjük,
jelezzék, hogy a következõ szá-
mokban be tudjuk mutatni leg-
fiatalabb olvasóinkat!

A 8 éves Liseczki Márk az iskolával kapcsolatos híreket
olvassa a Dobozi Hírmondóban. Szívesen figyeli a sporttal
kapcsolatos cikkeket is.

Horváth Györgyné a Polgármesteri Hivatal közmunká-
sai segítségével szépítette a dobozi virágágyásokat. A ki-
ültetett közel 2.000 tõ virág közül mintegy 1.200 db került a
Vendéglõ elé.

Az ügyeletes rendõr  telefonszáma:

06/30 633-7224

Megújult  településünk
weboldala: www.doboz.hu



Dobozi Hírmondó 2010. június8
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Klenovszki Attila – Az edzett edzõ

Ingyenes jogi tanácsadás
Dr. Varga Péter ingyenes jogi tanácsadást tart

2010. június 3-án és június 17-én
14 -16 óráig

A szolgáltatás elérhetõ a családsegítés
és gyermekjóléti szolgáltatónál.

Érdeklõdni lehet személyesen az intézményben
(Doboz, Ady E. u. 9. szám alatt),
vagy a 66/268-171 telefonszámon.

A családsegítés és gyermekjóléti szolgálat

E cikksorozat minden része
egy-egy versenyzõt hivatott
bemutatni, ám én úgy érzem,
hogy az a bizonyos paletta csak
akkor teljes, ha azt az embert is
megismertetjük a tisztelt olva-
sókkal, aki a háttérben is ren-
geteget dolgozik a Samuray
Kyokushin Karate Egyesüle-
tért.

Nyilván sokan látták már,
ahogy egy rövid sportosra nyírt
ember a dobozi híd felé, vagy
esetleg a Szanazugba vezetõ
úton fut fehér ruhájában. Talán
elsõre az ember nem tudja mire
vélni ezt a szokatlan „futóöltö-
zéket”. Nos az említett ruházat
a tradicionális kyokushin ka-
rate edzéseken használatos ka-
rateruha(Gi). A futó ember pe-
dig Sempai Klenovszki Attila
4. kyu fokozatú karatéka, aki
edzõként és versenyzõként is
bizonyította már tudását, ráter-
mettségét, elkötelezettségét a
kyokushin karate iránt.

Attila a Samuray Kyoku-
shin Karate Egyesület egyik
edzõje, aki kiváló edzõi képes-
ségérõl és megbízhatóságáról
már több alkalommal is bi-
zonyságot tett. Õ tartja az
Egyesület edzéseinek felét.
Technikailag nagyon felké-
szült, pontos és következetes.

Tagja az Egyesület állandó
bemutatókon résztvevõ csapa-
tának. Kreativitása, ötletei több
alkalommal felhasználásra ke-
rültek-kerülnek a bemutatók
anyagának kidolgozása – fõ-
ként az önvédelmi részek – so-
rán. Jelentõs része van abban,
hogy a versenyekrõl karaté-
káink éremmel térnek haza.
Rendelkezik azzal, amit a kara-
te szellemiségének hívnak, hi-
szen elõször felnõttként állt
küzdõpástra, hogy versenyzõ-
ként is megmérettessen, és ke-
mény küzdelmek után egy
bronzérmet szerzett.

Attila jelenleg munkája

mellett edzéseket vezet és a
Samuray Kyokushin Karate
Egyesület elnökségi tagja. Biz-
ton állíthatom, hogy olyan ed-
zõ, akit példaképnek tekinthet-
nek, és akire mindenkor szá-
míthatnak tanítványai. Kivéte-

les képességû, nagy türelem-
mel megáldott, igen becsületes
és jólelkû ember. Megtisztelte-
tés, hogy vele dolgozhatok.

Szabó Ferenc
klubvezetõ

Név: Klenovszki Attila
Születési év: 1976.
Övfokozat: 4. kyu

Eredmények: 2006 Regionális Nyílt Kyokushin Karate Verseny Felnõtt férfi könnyûsúly – III. helyezés

2008
A Békés Megyei Sportszövetségek Érdekszövetségi Egyesületénél megszerzi az

edzõi bizonyítványt mind hazai mind nemzetközi téren kiváló minõsítéssel

Czinanó Sándor aranyérmes
2010. május 23-24-én

Gyöngyösön Erõemelõ Profi
Magyar Bajnokság volt, ahol
Czinanó Sándor Masters I.
kategóriában, 82,5 kg-os súly-
csoportban 1. helyezést ért el,
490 kg-os összteljesítménnyel.

Kilenc érvényes gyakorlattal,
guggolásban 170 kg-os, fek-
venyomásban 140 kg-os, fel-
húzásban 180 kg-os eredmény-
nyel szerzett aranyérmet 45
évesen a Masters („öregfiúk”)
versenyzõk között.

Nyeregvilág
Negyedik alkalommal

csendült fel a Hét vezér ván-
dorkupa indulója, negyedik al-
kalommal pattogott a karikás
ostor a Magyar Imre Díjlovag-
ló Egyesület lovardájában; ez-
zel a versenysorozat feléhez
érkeztünk. A lovak és lovasok
egyre jobban ismerik egymást,
a versenyzõk tudatosabban fi-
gyelnek minden mozdulatukra.
A fejlõdés az eredményekben
is megmutatkozik. Nagy örö-
münkre egyre több dobozi lo-
vas számára zárul éremmel a
viadal.

„Kibõvült a Hét vezér kupa
negyedik fordulója: csapatver-
seny mellett egyéni indulók is
voltak, így két versenyszám-
mal többet rendeztek a szerve-
zõk. Csercsa Anita pónilovával
mutatott rendkívüli fejlõdést az
elsõ forduló óta, ezért most egy
nehezebb kategóriában indult,
de még helyezést nem sikerült
elérnie. Debreczeni Rékát és
Roik Ritát a sorozatos jó sze-

repléseinél fogva szeretném
magasabb kategóriában is ki-
próbálni a következõ for-
dulóban.” –nyilatkozta a ver-
sennyel kapcsolatban Cser-
csáné Jámbor Anita lovas ok-
tató.

Eredmények: futószár, he-
veder:

1. Szabó Fanni (Doboz)
2. Szabó Zoltán (Doboz)
3. Szabó Zsófia Hajnalka

(Doboz)
Futószár, nyereg:

1. Debreczeni Réka (Doboz)
2. Szabó Edina (Doboz)
3. Roik Rita (Doboz)
K2 kategóriában:
1. Csanálosi Enikõ
2. Cseri Dóra
3. Szabó Ildikó (Doboz)
E8 kategóriában:
1. Hamar Zsóka
2. Szegi Angéla és

Gajdács Mercédesz
U1 kategóriában:
1. Jámbor Anita

Futakiné Debreczeni Ilona

Orvosi ügyelet telefonszámai
Munkanapokon 16.00 óráig:
Dr. Forczek Gabriella:          06/20 398-9132
Dr. Nyilas Ildikó: 06/20 358-0333
Dr. Márki Andrea:                06/30 228-2380
Délután 16.00 óra után és hétvégén:
Gyula, Dob u. 3.: 06/66 463 004
(Pándy Kálmán Kórház Szakrendelõ Intézete)

Kézmûves tábor
2010. június 14-tõl    június 18-ig

naponta 9-16 óráig a Mûvelõdési Házban.

Részvételi díj: 6.000 Ft,
mely magában foglalja az ebédet, a tábor ideje alatt

felhasznált anyagok költségeit és a kirándulás költségeit.
Mint minden évben, úgy most is, a résztvevõk az általuk

készített munkákat hazavihetik.

Jelentkezni lehet 2010.  június 17-ig
személyesen a Mûvelõdési Házban,

vagy telefonon
Hidvégi Juliannánál (06/20 991-9489).

Mindenkit szeretettel várunk a

Aerobik tábor
2010.  június 22-tõl  június  25-ig rendezzük meg

az idei aerobik tábort.
Tábor költségei az 5 napra: 6.000,- Ft/fõ (ebéd, uzsonna)

Jelentkezési határidõ: 2010. június 16. (szerda)

A program röviden:

Minden sportolni vágyót szeretettel várunk!

Dobozon
a Gumi- és kerékpár

szerviz udvarán
(a posta mögött)

Szolgáltatásaink:

Nyitva tartás:
Hétfõtõl péntekig 8-17 óráig

Szombaton 8-12 óráig

Doboz, Marx u. 12.
Tel.: 06/66 268-678

06/20 444-2271
06/30 495-2823

- délelõtt: koreográfiák begyakorlása a FALUNAPI fellépésre,
új, közös koreográfia tanulása

- délután: sorverseny, szanazugi kirándulás, videónézés,
házi verseny, egész napos autóbuszos kirándulás.

Erõemelõ Profi Magyar Bajnokságon Masters I. kategó-
riában Czinanó Sándor 1. helyezést ért el.

A futószár, heveder kategória helyezettjei: Szabó Zsófia
Hajnalka,  Szabó Zoltán, Szabó Fanni

Futószár, nyereg kategória helyezettjei: Roik Rita,
Szabó Edina, Debreczeni Réka

Klenovszki Attila a Samuray Kyokushin Karate Egyesület
edzõje, versenyzõként bronzérmet szerzett.

- Számítógépes (komputeres)
futómû-beállítás, futómûjavítás

- Számítógépes hibaleolvasás,
hibakódtörlés

- Számítógépes autódiagnosztika
- Alkatrészrendelés helyben
- Autószerelés
- Gyors szerviz


